

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องพักอาจารย์และปฏิบัติการวิจัยสาขาวิชาท่องเที่ยว อาคาร HB๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๔,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป รื้อถอนงานเดิม ปรับปรุงงานเดิมและงานใหม่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๖

เป็นเงิน ๒๑๓,๘๘๒.๓๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ดังแนบ)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรินทร์ ไชยเวช หัวหน้างานการเงินการคลังและพัสดุ

๖.๒ นายสุนทร เครื่องคำ ช่างเทคนิคชำนาญงาน

๖.๓ นางสาวนิรมล ปั่นแก้ว พนักงานปฏิบัติงาน

ประมาณราคากลาง งานปรับปรุงห้องพักอาจารย์และปฏิบัติการวิจัยสาขาวิชาท่องเที่ยว อาคาร HB5

คณะมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

วันที่ 22 พฤศจิกายน 2556

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	<b>งานรื้อถอน</b>							
1	เจาะผนังทำช่องประตู	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2	รื้อถอนประตูเดิมพร้อมเจาะทำช่องหน้าต่าง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
3	รื้อถอนประตูเดิมพร้อมก่ออิฐฉาบปูนปิด	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
4	รื้อถอนระบบแสงสว่างและพัดลมเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
5	รื้อถอนครุภัณฑ์เดิมพร้อมขนย้าย	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00
	<b>รวมราคาวัสดุและค่าแรง งานรื้อถอน</b>						<b>4,500.00</b>	<b>4,500.00</b>
	<b>งานปรับปรุงห้องพักอาคาร</b>							
1	งานฝ้าเพดาน โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี ปิดด้วยแผ่นยิปซัม หนา 9 มิลลิเมตรเรียบ	62.0	ตร.ม.	135.00	8,370.00	60.00	3,720.00	12,090.00
2	งานผนังกันห้อง โครงสร้างเหล็กอบสังกะสีกรุไม้อัดสักรตามแบบ	55.0	ตร.ม.	1,050.00	57,750.00	750.00	41,250.00	99,000.00
3	D1 งานประตูบานเลื่อน ขนาด 0.90x2.00 ม.	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
4	W1 งานหน้าต่างบานเลื่อนขนาด 1.20x1.20 ม.	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
5	W2 งานหน้าต่างบานเลื่อนขนาด 1.60x1.00 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
6	งานเคาน์เตอร์ปูน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	800.00	800.00	2,300.00
7	RS1 งานประตูม้วน	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
8	งานโคมไฟแสงสว่าง 1x36 w ชนิดมีตะแกรงและแผ่นสะท้อนแสง(พร้อมสวิทช์ควบคุม)	10.00	ชุด	430.00	4,300.00	250.00	2,500.00	6,800.00
9	งานเดินเสียบไฟฟ้าเพดาน(ชนิดมีกราวด์)	10.00	ชุด	430.00	4,300.00	200.00	2,000.00	6,300.00
	งานติดตั้งพัดลมเพดาน(ใช้พัดลมและอุปกรณ์เดิม)	4.00				500.00	2,000.00	2,000.00
10	งานม่านปรับแสง ขนาด 1.20x1.20 ม.	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	500.00	1,500.00	6,000.00

11	งานม่านปรับแสง ขนาด 2.50x1.20 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
12	งานทำสีน้ำอะคริลิต (ผนังปูน+เพดาน)	158.00	ตร.ม.	30.00	4,740.00	20.00	3,160.00	7,900.00
<b>รวมราคา+ค่าแรง</b>					<b>135,460.00</b>		<b>68,930.00</b>	<b>199,890.00</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>								<b>13,992.30</b>
<b>รวมทั้งสิ้น</b>								<b>213,882.30</b>